8“ (dále jen „dodatek“).

3. Předmět dodatku

3.1. Smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem ruší či. III. Smlouvy a nahrazuje se 
tímto zněním:

Cena nájmu a poskytovaných služeb

1. Nájemné je stanoveno na základě dohody smluvních stran a činí částku ve výši 35.509,- Kč 
měsíčně bez DPH (slovy: třicet pět tisíc pět set devět Korun českých). Nájemné se zvyšuje 
o sazbu DPH podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Nájemce je povinen hradit Pronajímateli měsíčně platby záloh cen na Služby v celkové 
částce 21.846,- Kč (slovy: dvacet jedna tisíc osm set čtyřicet šest Korun českých), která 
představuje alikvotní podíl na celkových nákladech na dodávku Služeb. Platba záloh na 
služby není předmětem DPH. Zálohu na služby je možné upravit dle vyúčtování služeb.

3.

Smluvní strany pro vyloučení jakýchkoliv pochybností vkládají tento přehled: